[(#BR] ELBROMEAERENES

= — ot /il

ATEAE | HERO e [ eWRy | EEEG
FyRy 4,340 292,000 251,700 106 114] 109
oAy 202 9,190 7,920 125 137 137
BEMFrAY 3,790 268,300 231,600 105 110 105
KXY 342 14,500 12,200 nc nc nc
Ep5Y 791 53,900 48,400 97 97 97
Z2EZp3Y 276 31,700 29,600 99 98 97
BEMEPIY 515 22,200 18,800 96 95 95
e 263 3,370 1,540 99 107 111
MEIEND 263 3,370 1,540 99 107 111
ZfhEEND nc nc nc
WA 781 32,800 23,200 98 101 105
EWCA 84 3,100 2,800 nc nc nc
BENCA 256 10,300 9,180 100 102 102
MEFZNCA 441 19,400 11,200 95 96 98
f-FhE 193 8,140 7,410 101 100 100
rh 306 21,100 19,600 99 103 104
= e q 30 1,710 1,510 94 91 92
MMIARTE 6 295 295 100 100 100
EZ-1aed 135 10,400 9,820 99 101 101
KEIZMTE 20 1,330 1,220 95 94 94
BMbTH 17 10,700 9,750 100 106 106
BRES=rTh 10 376 292 91 84 83
BERMIARE 6 295 295 100 100 100
Y 525 27,400 23,500 100 99 99
E LFLY 119 7,120 6,330 100 104 104
BT 406 20,300 17,200 100 98 98
IZALCA nc nc nc
EEICALA nc nc nc
MIZALA nc nc nc
Z[TALA nc nc nc
hF 966 18,400 14,100 95 94 94
_ BhE 114 2,700 2,320 89 83 84
- HhE 81 1,410 1,210 84 77 77
YERE 771 14,300 10,600 97 99 99
[EX&IA) 464 29,500 22,700 92 96 97
F(ELE nc nc nc
BFFE 117 9,030 7,950 97 101 101
FZ(FCEN 335 20,000 14,400 91 94 94
IFhils nc nc nc
FlEhL L& nc nc nc
BMEh L& nc nc nc
E—T wLesa) nc nc nc
Z2EE—TY nc nc nc
FHME—TY nc nc nc
F53hATS 1,990 21,500 19,500 101 96 95
LARH55%8) 1,350 54,500 51,600 101 99 99
HSEE x x x x x x
BELARHS5%S) 303 12,200 11,500 112 112 112
BEYSHER x x x x x x
BHLARH55%8) 998 41,100 39,100 98 96 96
HEMYSHE X x x x X X
ZLARH55%8) nc nc nc
Z2YSHE nc nc nc




{EFEE(ha)

UR 7 (1)

Hi7RT &R (t)

TS L

YETE (%)

URFE & (%) s

(%)

FRINSHR

nc

nc

nc

(A=Y

97

2,740

2,580

100

107

108

AEED

1,110

7,370

6,420

101

103

103

JAN

nc

nc

nc

:NEZ=2S)

nc

nc

nc

Hh757—

26

452

399

nc

nc

nc

MAL &£

nc

nc

J1)—vE—2R

nc

nc

nc

ZIFS

401

7,460

6,730

100

107

107

ZFEDN

534

6,620

5,930

96

96

96

EPVAITA

173

1,230

802

99

109

109

EPRAES

nc

nc

nc

LL&ES

nc

nc

nc

Z2FLLES

nc

nc

nc

= | ERMLLES

nc

nc

nc

L AZEL

116

2,170

1,830

100

90

90

L&SA

nc

nc

nc

AA—ba—>

1,180

12,400

10,200

101

111

111

F |gum

nc

nc

nc

i) —

nc

nc

nc

ZHED

nc

nc

nc

BAIFASE

134

2,090

1,860

95

105

105

125

155

2,650

2,420

95

87

86

[ZAl=<

nc

nc

nc

3

82

918

739

85

80

79

Jayay—

615

6,270

5,420

95

94

94

R

60

822

712

97

100

101

HOIE

nc

nc

nc

A0y

nc

nc

nc

BREAOY

nc

nc

nc

PEOLD

453

5,120

3,940

98

100

99

BhHLG

nc

nc

nc

hACA

nc

nc

nc

BWKEETSHSFETREED

A RUT S HSEE AL
SERPISAVEES 01 BAISHEELEO (1:0.4ha—0ha)  [-1: BROBVED, [ | BRFHERFBEE RO, Mne): HHETEE




	群馬

