【群馬県】主な野菜の作付面積と収穫量

	K 717	119 71 × 1	は野米	~> F J E	41 只 C 76		
		作付面積(ha)	収穫量(t)	出荷量(t)	作付面積(%)	対前年比 収穫量(%)	出荷量(%)
	キャベツ	4,340	292,000	251,700	106	114	109
	春キャベツ	202	9,190	7,920	125	137	137
	夏秋キャベツ	3,790	268,300	231,600	105	110	105
	冬キャベツ	342	14,500	12,200	nc	nc	nc
	きゅうり	791	53,900	48,400	97	97	97
	冬春きゅうり	276	31,700	29,600	99	98	97
	夏秋きゅうり	515	22,200	18,800	96	95	95
	さといも	263	3,370	1,540	99	107	111
	秋冬さといも	263	3,370	1,540	99	107	111
	その他さといも				nc	nc	nc
	だいこん	781	32,800	23,200	98	101	105
	春だいこん	84	3,100	2,800	nc	nc	nc
	夏だいこん	256	10,300	9,180	100	102	102
	秋冬だいこん	441	19,400	11,200	95	96	98
	たまねぎ	193	8,140	7,410	101	100	100
	トマト	306	21,100	19,600	99	103	104
	ミニトマト	30	1,710	1,510	94	91	92
	加工用トマト	6	295	295	100	100	100
	冬春トマト	135	10,400	9,820	99	101	101
	冬春ミニトマト	20	1,330	1,220	95	94	94
44-	夏秋トマト	171	10,700	9,750	100	106	106
指	夏秋ミニトマト	10	376	292	91	84	83
	夏秋加工用トマト	6	295	295	100	100	100
	なす	525	27,400	23,500	100	99	99
.	冬春なす	119	7,120	6,330	100	104	104
定	夏秋なす	406	20,300	17,200	100	98	98
	にんじん		20,000	17,200			
	春夏にんじん				nc	nc	nc
野					nc	nc	nc
-,	秋にんじん				nc	nc	nc
	冬にんじん				nc	nc	nc
	ねぎ	966	18,400	14,100	95	94	94
菜	春ねぎ	114	2,700	2,320	89	83	84
	夏ねぎ	81	1,410	1,210	84	77	77
	秋冬ねぎ	771	14,300	10,600	97	99	99
	はくさい	464	29,500	22,700	92	96	97
	春はくさい				nc	nc	nc
	夏はくさい	117	9,030	7,950	97	101	101
	秋冬はくさい	335	20,000	14,400	91	94	94
	ばれいしょ				nc	nc	nc
	春ばれいしょ				nc	nc	nc
	秋ばれいしょ				nc	nc	nc
	ピーマン(ししとう含)				nc	nc	nc
	冬春ピーマン				nc	nc	nc
	夏秋ピーマン				nc	nc	nc
	ほうれんそう	1,990	21,500	19,500	101	96	95
	レタス(サラダ菜含)	1,350	54,500	51,600	101	99	99
	サラダ菜	×	×	×	x	x	x
	春レタス(サラダ菜含)	303	12,200	11,500		112	112
	春サラダ菜		.2,200	,500	x		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	夏秋レタス(サラダ菜含)	998	41,100	39,100		96	96
			41,100	33,100			90
	夏秋サラダ菜	X	x	x	X	X	×
	冬レタス(サラダ菜舎)				nc	nc	nc
	冬サラダ菜				nc	nc	nc

		15 11 - 15 1 11 \	45-5# El 40			対前年比	
		作付面積(ha)	収穫量(t)	出荷量(t)	作付面積(%)	収穫量(%)	出荷量(%)
	アスパラガス				nc	nc	nc
	いちご	97	2,740	2,580	100	107	108
	えだまめ	1,110	7,370	6,420	101	103	103
	かぶ				nc	nc	nc
	かぼちゃ				nc	nc	nc
	カリフラワー	26	452	399	nc	nc	nc
	かんしょ			-	nc	nc	-
	グリーンピース				nc	nc	nc
	ごぼう	401	7,460	6,730	100	107	107
	こまつな	534	6,620	5,930	96	96	96
特	さやいんげん	173	1,230	802	99	109	109
	さやえんどう				nc	nc	nc
	ししとう				nc	nc	nc
	冬春ししとう				nc	nc	nc
定	夏秋ししとう				nc	nc	nc
	しゅんぎく	116	2,170	1,830	100	90	90
	しょうが				nc	nc	nc
	スイートコーン	1,180	12,400	10,200	101	111	111
野	すいか				nc	nc	nc
	セルリー				nc	nc	nc
	そらまめ				nc	nc	nc
菜	ちんげんさい	134	2,090	1,860	95	105	105
*	にら	155	2,650	2,420	95	87	86
	にんにく				nc	nc	nc
	ふき	82	918	739	85	80	79
	ブロッコリー	615	6,270	5,420	95	94	94
	みずな	60	822	712	97	100	101
	みつば				nc	nc	nc
	メロン				nc	nc	nc
	温室メロン				nc	nc	nc
	やまのいも	453	5,120	3,940	98	100	99
	ながいも	-	_	_	nc	nc	nc
	れんこん 木水産省「令和3年産野菜生産出る				nc	nc	nc

資料:農林水産省「令和3年産野菜生産出荷統計」及び「令和3年産作物統計」 注:表中に用いた記号「0]:単位に満たないもの(例:0.4ha—0ha)、「-」:事実のないもの、「…」:事実不詳又は調査を欠くもの、「nc」:計算不能